FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

G2
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA X

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: 12 FASE

Data: 11/10/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

st

Local: CAMPO DO SANTA MARIA

Rodada: 3

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 3 x 0 SPORT CLUBE BARREIRO - ECB
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE WALACE DIAS DOS coTRARFEF:RDEcI)_ XVNEA“FE',SL ) ) )
FERREIRA - FMF SANTOS - FMF AMADOR/FMF
v
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:26 Acréscimo: 00:00

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

13
14
16
17
18
20
21
22

Comissao Técnica

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares

Dan Dan Daniel Ferreira Gomes

Yago Yago Gabriel De Paula Barbosa
Gael Gael Pereira Da Silva

Arthur Arthur Gomes Ramos

Pablinho Pablo Vinicius Silva Fortunato
Negueba Joao Pedro Santos Souza Gomes (C)
Juninho Joedson Santos De Souza Junior
Riquelme Riquelme Wallace Alves De Souza
Luan Luan Patrick Souza Ribeiro

Eike Gabriel Eike Gabriel Rodrigues Da Silva
Menor Joao Leonardo C. Lima Batista

2 Taylor Taylor Santiago Alves Matos
Ramon Ramon Martins Dos Santos
Victor Victor Gabriel W. De Paula
Guilherme Guilherme Diniz Araujo

Samuel Samuel Cristian Novais De Sousa
Ze Henrique Jose Henrique Fortunato Martins
Felipe Felipe Breder Pereira

Ryan Ryan Charlles Ferreira Barbosa
Pirulito Matheus Henrique Alves Amorim
Bernardo Wenderson Bernardo S. Pinheiro

Técnico: Elaine Lorena Santos Souza
Auxiliar Técnico: Kaique Almeida Santiago Sales
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Arthur Santos S. Souza Oliveira

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

Caio
10 Kaio
11 Yan

Tulio

Ruan

Kauan

2

3

4

5 Daniel
6 Be

7 Asaf
8 Kawan
9

Kaua

2 Andre Andre Santos Ferreira Leite
17 Pedrinho Pedro Henrique Rodrigues Silva
18 Hugo Hugo Daniel Santos Silva
19 Carlos Carlos Eduardo Moreira Santos
20 Isaque Isaque Emanuel P. Dos Santos
25 Arthur Arthur Ferreira Soares

Auxiliar

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Titulares

CBF  N° Apelido  NomeCompleto
1

Caio Eduardo Dos Santos De Souza

Kaio Silva Dos Santos

Yan Raul F. De Almeida Souza
Tulio Cesar Souza Araujo
Ruan Nichollas Ferreira Alves
Kauan Vinicius De A. Da Silva
Daniel Henrique Soares Aguiar
Bernardo Aganette De Jesus
Asaf Da Paixao Reis

Kawan Caleb De Souza Mattos
Kaua Gustavo Santos Silva (C)

Substitutos

Técnico: Bruno Da Silva Lima
Técnico: Fabricio Alexandre De Jesus
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

912591

Comissao Técnica



Tempo
06:00

19:00
24:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 8 NR
2T 7 NR

Gols
Nome do Jogador
Joao Leonardo Correia Lima Batista
Eike Gabriel Rodrigues Da Silva

Luan Patrick Souza Ribeiro

Equipe

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
02:00

33:00

36:00

Tempo

Cartées Amarelos

Equipe

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 3 Ruan Nichollas Ferreira Alves
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 7 Luan Patrick Souza Ribeiro
- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apds o arbitro
paralisar o0 jogo;
2T 11 Yago Gabriel De Paula Barbosa

1T/2T N°

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento a jogadores supostamente lesionados

Relatério do Assistente

Equipe

Equipe

Tempo
11:00

11:00
14:00
14:00
19:00
25:00
26:00
26:00
32:00
32:00
32:00

32:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
SPORT CLUBE BARREIRO - ECB
SPORT CLUBE BARREIRO - ECB
SPORT CLUBE BARREIRO - ECB
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
SPORT CLUBE BARREIRO - ECB
SPORT CLUBE BARREIRO - ECB
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Substituicées

Entrou

17 - Samuel Cristian Novais De Sousa
18 - Jose Henrique Fortunato Martins
18 - Hugo Daniel Santos Silva

17 - Pedro Henrique Rodrigues Silva
25 - Arthur Ferreira Soares

22 - Matheus Henrique Alves Amorim
20 - Isaque Emanuel Pereira Dos Santos
19 - Carlos Eduardo Moreira Santos
21 - Ryan Charlles Ferreira Barbosa
13 - Ramon Martins Dos Santos

12 - Taylor Santiago Alves Matos

14 - Victor Gabriel Willerman De Paula

Saiu
5 - Joedson Santos De Souza Junior
6 - Riquelme Wallace Alves De Souza
8 - Kawan Caleb De Souza Mattos
9 - Kaua Gustavo Santos Silva
6 - Bernardo Aganette De Jesus
19 - Gael Pereira Da Silva
2 - Tulio Cesar Souza Araujo
11 - Yan Raul Ferreira De Almeida Souza
9 - Joao Leonardo Correia Lima Batista
7 - Luan Patrick Souza Ribeiro
1 - Daniel Ferreira Gomes

2 - Arthur Gomes Ramos



