

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ESPORTE CLUBE SANTA MARIA





SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Rodada: 3

Data: 11/10/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** CAMPO DO SANTA MARIA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 3 x 0 SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
LUCAS HENRIQUE FERREIRA - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	TAFFAREL WENER CORREA DO AMARAL - AMADOR/FMF	-	-				
	Wits							

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	10:26	Acréscimo:	00:00
Polosão do Lovadovos								

Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA						
			Titulares			
Ν°	Apelido		Nome Completo	CBF		
1	Dan Dan		Daniel Ferreira Gomes			
11	Yago		Yago Gabriel De Paula Barbosa			
19	Gael		Gael Pereira Da Silva			
2	Arthur		Arthur Gomes Ramos			
3	Pablinho		Pablo Vinicius Silva Fortunato			
4	Negueba		Joao Pedro Santos Souza Gomes (C)			
5	Juninho		Joedson Santos De Souza Junior			
6	Riquelme		Riquelme Wallace Alves De Souza			
7	Luan		Luan Patrick Souza Ribeiro			
8	Eike Gabriel		Eike Gabriel Rodrigues Da Silva			
9	Menor		Joao Leonardo C. Lima Batista			
			Substitutos			
12	Taylor		Taylor Santiago Alves Matos			
13	Ramon		Ramon Martins Dos Santos			
14	Victor		Victor Gabriel W. De Paula			
16	Guilherme		Guilherme Diniz Araujo			
17	Samuel		Samuel Cristian Novais De Sousa			
18	Ze Henrique		Jose Henrique Fortunato Martins			
20	Felipe		Felipe Breder Pereira			
21	Ryan		Ryan Charlles Ferreira Barbosa			
22	Pirulito		Matheus Henrique Alves Amorim			
23	Bernardo		Wenderson Bernardo S. Pinheiro			
			Comissão Técnica			
			Lorena Santos Souza			
		Kaique	Almeida Santiago Sales			
Р	Médico: reparador Físico:					
	•	Arthur S	Santos S. Souza Oliveira			

Prep. de Goleiros:

			Titulares			
N°	Apelido		Nome Completo	CBF		
1	Caio		Caio Eduardo Dos Santos De Souza			
10	Kaio		Kaio Silva Dos Santos			
11	Yan		Yan Raul F. De Almeida Souza			
2	Tulio		Tulio Cesar Souza Araujo			
3	Ruan		Ruan Nichollas Ferreira Alves			
4	Kauan		Kauan Vinicius De A. Da Silva			
5	Daniel		Daniel Henrique Soares Aguiar			
6	Ве		Bernardo Aganette De Jesus			
7	Asaf		Asaf Da Paixao Reis			
8	Kawan		Kawan Caleb De Souza Mattos			
9	Kaua		Kaua Gustavo Santos Silva (C)			
			Substitutos			
12	12 Andre		Andre Santos Ferreira Leite	912591		
17	17 Pedrinho		Pedro Henrique Rodrigues Silva			
18	Hugo		Hugo Daniel Santos Silva			
19	Carlos		Carlos Eduardo Moreira Santos			
20	Isaque		Isaque Emanuel P. Dos Santos			
25	Arthur		Arthur Ferreira Soares			
			Comissão Técnica			
			Da Silva Lima			
	Auxiliar Técnico: Médico:	Fabrici	o Alexandre De Jesus			
Р	reparador Físico:					
	Massagista:					
P	Prep. de Goleiros:					

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
06:00	1T	9	NR	Joao Leonardo Correia Lima Batista	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA		
19:00	1T	8	NR	Eike Gabriel Rodrigues Da Silva	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA		
24:00	2T	7	NR	Luan Patrick Souza Ribeiro	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
02:00	2T	3	Ruan Nichollas Ferreira Alves - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SPORT CLUBE BARREIRO - ECB			
33:00	2T	7	Luan Patrick Souza Ribeiro - provocar confronto tocando deliberadamente na bola após o árbitro paralisar o jogo;	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA			
36:00	2T	11	Yago Gabriel De Paula Barbosa - desrespeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento a jogadores supostamente lesionados

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
11:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	17 - Samuel Cristian Novais De Sousa	5 - Joedson Santos De Souza Junior
11:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	18 - Jose Henrique Fortunato Martins	6 - Riquelme Wallace Alves De Souza
14:00	2T	SPORT CLUBE BARREIRO - ECB	18 - Hugo Daniel Santos Silva	8 - Kawan Caleb De Souza Mattos
14:00	2T	SPORT CLUBE BARREIRO - ECB	17 - Pedro Henrique Rodrigues Silva	9 - Kaua Gustavo Santos Silva
19:00	2T	SPORT CLUBE BARREIRO - ECB	25 - Arthur Ferreira Soares	6 - Bernardo Aganette De Jesus
25:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	22 - Matheus Henrique Alves Amorim	19 - Gael Pereira Da Silva
26:00	2T	SPORT CLUBE BARREIRO - ECB	20 - Isaque Emanuel Pereira Dos Santos	2 - Tulio Cesar Souza Araujo
26:00	2T	SPORT CLUBE BARREIRO - ECB	19 - Carlos Eduardo Moreira Santos	11 - Yan Raul Ferreira De Almeida Souza
32:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	21 - Ryan Charlles Ferreira Barbosa	9 - Joao Leonardo Correia Lima Batista
32:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	13 - Ramon Martins Dos Santos	7 - Luan Patrick Souza Ribeiro
32:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	12 - Taylor Santiago Alves Matos	1 - Daniel Ferreira Gomes
32:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	14 - Victor Gabriel Willerman De Paula	2 - Arthur Gomes Ramos

